
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust 1 lit. a, § 11  pkt 1  uchwały Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  
na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 67.184.354,62 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 38.527.012,62 zł, 
2. Dochody majątkowe 28.657.342,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 81.850.782,62 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 36.148.150,62 zł, 
2. Wydatki majątkowe 45.702.632,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: D00F3471-0552-4B2C-A7C7-E98680ADB1BA. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 52/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 7.08.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 550 194,00 2 496,00 3 552 690,00

85395 Pozostała działalność 3 550 194,00 2 496,00 3 552 690,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

231 992,00 2 496,00 234 488,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 231 992,00 2 496,00 234 488,00

Razem: 67 181 858,62 2 496,00 67 184 354,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D00F3471-0552-4B2C-A7C7-E98680ADB1BA. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 52/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 7.08.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 282 916,00 0,00 4 282 916,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 257 810,00 0,00 4 257 810,00

4270 Zakup usług remontowych 84 967,00 -1 500,00 83 467,00

 84 967,00 -1 500,00 83 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 740,00 1 500,00 82 240,00

 80 740,00 1 500,00 82 240,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 445 870,00 0,00 2 445 870,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 385 870,00 0,00 2 385 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 625,00 -850,00 40 775,00

 41 625,00 -850,00 40 775,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 250,00 850,00 2 100,00

 1 250,00 850,00 2 100,00

750 Administracja publiczna 7 284 164,80 0,00 7 284 164,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 312 225,00 0,00 5 312 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 167,00 -15 000,00 233 167,00

 216 992,00 -15 000,00 201 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 565,00 15 000,00 372 565,00

 354 740,00 15 000,00 369 740,00

75095 Pozostała działalność 449 485,00 0,00 449 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 848,00 5 000,00 46 848,00

 41 848,00 5 000,00 46 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 152,00 -5 000,00 35 152,00

 40 152,00 -5 000,00 35 152,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 732 000,00 0,00 2 732 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 604 900,00 0,00 2 604 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00 -1 000,00 32 500,00

 33 500,00 -1 000,00 32 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 -500,00 41 000,00

 41 500,00 -500,00 41 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 300,00 500,00 1 800,00

 1 300,00 500,00 1 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D00F3471-0552-4B2C-A7C7-E98680ADB1BA. Podpisany Strona 3 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 6 000,00 42 000,00

 36 000,00 6 000,00 42 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 -5 000,00 21 000,00

 26 000,00 -5 000,00 21 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 551 394,00 2 496,00 3 553 890,00

85395 Pozostała działalność 3 551 394,00 2 496,00 3 553 890,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

227 000,00 2 480,00 229 480,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 227 000,00 2 480,00 229 480,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

512,00 16,00 528,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 512,00 16,00 528,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 932 000,00 0,00 932 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 351 314,00 0,00 351 314,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 403,00 2 000,00 28 403,00

 26 403,00 2 000,00 28 403,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -2 000,00 68 000,00

 70 000,00 -2 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 230,00 2 000,00 28 230,00

 26 230,00 2 000,00 28 230,00

926 Kultura fizyczna 469 752,00 0,00 469 752,00

92601 Obiekty sportowe 337 052,00 202,00 337 254,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 202,00 202,00

 0,00 202,00 202,00

92695 Pozostała działalność 32 700,00 -202,00 32 498,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -202,00 3 798,00

 4 000,00 -202,00 3 798,00

Razem: 81 848 286,62 2 496,00 81 850 782,62

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D00F3471-0552-4B2C-A7C7-E98680ADB1BA. Podpisany Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR 52/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-07T08:04:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




